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Ø

* L K D g N E I G J Q M O N K E F E H E O K T O N D L G V E L L G G G H M O F H T E L D K O L E Q M O V D F D L G K D N D Q c N Q G L ED F D P K N O L L O K O c M N E T F D L G D |
Ø

* L K D g N E I G J R D d V c G L ` O N R E I G O L L O ] E L E F G K G S L G J R O V c F H E c M O K N D e E L E E L K G R G P N O e L G j 9 3 G6 V G L L G J N D g G Q K U N L E T D K D N G L E N L O R D V G I G L Q P G K D M N O V c P K G b P E P K O G Q V N c g G Q G Q K D R G b P E K O L E M N G R D N* L K D g N G N E L E K E G L ` O N R E I G O L L E Q G Q K D R E p j D K * 7 q L E Ì U F g E N Q P E K E E g D L I G J M O e D H O M E Q L O Q K L E a N E L G K D w, E H G G L K D g N E I G J L D Q F D V T E V E Q D K N D K G N E P E K O V c e F G N E L D L E V D W L O Q K G b K U W P E K O G L K D g N E I G J K E R D d V cN D g G Q K N G K D R D d V c 9 / � + G Ì - Ì � D H E L c d V G K D G I D F G K D L E V T D K D T D V O R Q K T E G T P O L K D P Q K E L EG L G I G E K G T E K E w � U R $ � � , - b M O Q N D V Q K T O R E V E M K D N h D e U V E K M O V E T E L G Q E R O O M N D V D F D L G V E L L G b P O G K OQ F D V T E V E O e Q F c d T E K L D O e a O V G R O Q K K E L E V N c g G T D V O R Q K T E M O M N D V O Q K E T J L D L E 6 - i f
Ø

* L K D g N E I G J Q U Q 7 G Q K D R E H E P O L K N O F L E K U N g O T G J K E Q d G T O K L G G M N O V c P K G O K d G T O K G L Q P G M N O G H a O V] . º / X » Ç b 7 G Q K D R E H E L O K G ` G P E I G G G e U N H O M N D V c M N D d V D L G D M N G c Q K E L O T J T E L D L E M N E K P G Q N E Q K D L G J GN E Q K G K D F L G M N O V c P K G b T L D Q D L G T G F G K U N g c T E h G Q D T N E R P G K D L E Q E R G J 6 7 ] » Ñ º Y 0 1 2 . b 7 G Q K D R E K E H EO e J T J T E L D L E e O F D Q K G M O d G T O K L G K D ] / \ 3 Ç b * L ` O N R E I G O L L E Q G Q K D R E H E Q D F Q P O Q K O M E L Q P O c M N E T F D L G D GL E e F l V D L G D L E M E H E N E b H E V O P F E V M O M N G F E g E L D L E M E H E N L G K D Q K E L V E N K G M N G M N O G H T O V Q K T O K O GM N D V F E g E L D K O L E M E H E N E L E O M N D V D F D L G a N E L G ] [ Ç / 4 4 G L ` O N R E I G O L L E Q G Q K D R E H E c M N E T F D L G D L EF G I D L H G N E L G K D F D P E N Q K T E H E c M O K N D e E M N G d G T O K L G K D G a O N E K E b L E 6 T N O M D W Q P E K E E g D L I G J H E F D P E N Q K T E K E} » 4 » / G Q G Q K D R E X . Ç |x N D H G L K D g N E I G J L E G L ` O N R E I G O L L G K D Q G Q K D R G h D Q D M O Q K G g L D K J a L E K E Q U T R D Q K G R O Q K b V E L L G K D O KR O V c F G K D h D R O g E K E T K O R E K G S L O V E Q D g D L D N G N E K b h D Q D L E R E F G N G Q P E O K V O M c Q P E L D L E g N D k P G M N GT U T D d V E L D L E G L ` O N R E I G J K E f 0 D F K E L E G L K D g N G N E L D K O L E Q G Q K D R G K D D M O Q K G g E L D L E D ` D P K G T L O Q K M N Gc M N E T F D L G D b O e N E e O K T E L D G E T K O R E K G S D L O e R D L L E V E L L G b G L ` O N R E I G J G V O P c R D L K G T U T T N U H P E QO ` G I G E F L G J P O L K N O F f5 � 6 ! " ! ° � > � ! " ( �9 G L G Q K D N Q K T O L E H D R D V D F G D K O b a N E L G K D G g O N G K D
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 � Ö & !  ! $ � ¶ & � ° � ' � � � � % � ? " ! " � ! " � % & # ! ' ( � @ $ ' ? � A ! B " # < ( � @ ! ( � % �3 D N G O V L E G H M U F L D L G D L E M N O D P K E � % 8 R D Q D I E p R f J L c E N G + ' + + g f ] R f V D P D R T N G + ' + 9 g f qj N D R D T G K D g N E ` G I G M O V D W L O Q K G Q E P E P K O Q F D V T E �: & � ° � ' � � � � % � ? " ! " � ! " � ; ! B " # < ( · ³ � � A � $ � " ! " � ¯ ? ! ' ( & # " " � � " ° # &  � > � # " " � < � < ( !  � $� !  ! A ! ? � ! ( #
Дейности Начална дата Крайна дата  

Продължи-
телност 
(месеци) 

Общо за проекта 01.01.2022 31.12.2025 48 

ЕТАП 1 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА АНАЛИЗИ И 
ТЕХНИЧЕСКИ ЗАДАНИЯ 

01.01.2022 30.09.2022 9 

1. Подготовка, провеждане и възлагане на обществена 
поръчка за изготвяне на анализ и техническо задание, включваща 6 
обособени позиции за: 

01.01.2022 30.09.2022 9 

1.1. Обща платформа за обединяване на всички модули 
и интегриране на съществуващи информационни системи чрез 
интерфейси 

01.01.2022 30.09.2022 9 

1.2. Модул за употребата на препарати за растителна 
защита и торове 

01.01.2022 30.09.2022 9 

1.3. Информационно-аналитичен модул за контрол на 
употребата на антимикробни ветеринарно-медицински препарати 

01.01.2022 30.09.2022 9 

1.4. Модул "От фермата до трапезата" 01.01.2022 30.09.2022 9 

1.5. Модул за онлайн обучение 01.01.2022 30.09.2022 9 

1.6. Мрежа за комуникация от полеви и водни сензори и 
модул за управление на данните (в това число изготвяне на 
технически проект за разположение на станциите и сензорите)  

01.01.2022 30.09.2022 9 

ЕТАП 2 
ИЗГОТВЯНЕ НА АНАЛИЗИ И ТЕХНИЧЕСКИ ЗАДАНИЯ 

01.10.2022 30.06.2023 9 

1. Изготвяне на анализ и техническо задание за създаване 
на Обща платформа за обединяване на всички модули и интегриране 
на съществуващи информационни системи чрез интерфейси 

01.10.2022 30.06.2023 9 

2. Изготвяне на анализ и техническо задание за изграждане 
на Модул за употребата на препарати за растителна защита и торове 

01.10.2022 30.06.2023 9 

3.  Изготвяне на анализ и техническо задание за 
изграждане на Информационно-аналитичен модул за контрол на 
употребата на антимикробни ветеринарно-медицински препарати 

01.10.2022 30.06.2023 9 
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4. Изготвяне на анализ и техническо задание за изграждане 
на Модул "От фермата до трапезата" 

01.10.2022 30.06.2023 9 

5. Изготвяне на анализ и техническо задание за изграждане 
на Модул за онлайн обучение 

01.10.2022 30.06.2023 9 

6. Изготвяне на анализ, технически задания и технически 
проект за изграждане на Мрежа за комуникация от полеви и водни 
сензори  

01.10.2022 30.06.2023 9 

ЕТАП 3 
ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ ЗА ВЪЗЛАГАНЕ РАЗРАБОТВАНЕТО НА 
СОФТУЕРНИ РЕШЕНИЯ, НАУЧНИ И ОБУЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ 

01.07.2023 31.12.2023 6 

1. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на обща платформа за обединяване на всички модули 
и интегриране на съществуващи информационни системи чрез 
интерфейси 

01.07.2023 31.12.2023 6 

2. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на софтуерно решение за Модул за употребата на 
препарати за растителна защита и торове 

01.07.2023 31.12.2023 6 

3. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на софтуерно решение за Информационно-аналитичен 
модул за контрол на употребата на антимикробни ветеринарно-

медицински препарати 

01.07.2023 31.12.2023 6 

4. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на софтуерно решение за Модул "От фермата до 
трапезата" 

01.07.2023 31.12.2023 6 

5. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на софтуерно решение за Модул за онлайн обучение 

01.07.2023 31.12.2023 6 

6. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
разработване на софтуерно решение за Мрежата за комуникация от 
полеви и водни сензори 

01.07.2023 31.12.2023 6 

7. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
доставка на приемо-предавателни станции и сензорни ноудове за 
Мрежата за комуникация 

01.07.2023 31.12.2023 6 

8. Провеждане и възлагане на обществена поръчка за 
изготвяне на научни и обучителни материали 

01.07.2023 31.12.2023 6 

ЕТАП 4 
ИЗГОТВЯНЕ И ВЪВЕЖДАНЕ В ЕКСПЛОАТАЦИЯ НА СОФТУЕРНИ 
РЕШЕНИЯ, ДОСТАВКА НА ПРИЕМО-ПРЕДАВАТЕЛНИ СТАНЦИИ И 
СЕНЗОРНИ НОУДОВЕ, РАЗРАБОТВАНЕ НА НАУЧНИ И 
ОБУЧИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ, ПРОВЕЖДАНЕ НА ОБУЧЕНИЯ 

01.01.2024 31.12.2025 24 

1. Разработване на научни и обучителни материали 01.01.2024 31.12.2024 12 
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2. Доставка и монтиране на приемо-предавателни станции 
и сензорни ноудове за Мрежата за комуникация от полеви водни 
сензори 

01.01.2024 31.12.2024 12 

3. Разработване и въвеждане в експлоатация на Обща 
платформа за обединяване на всички модули и интегриране на 
съществуващи информационни системи чрез интерфейси, 
провеждане на обучения 

01.01.2024 31.12.2025 24 

4. Разработване и въвеждане в експлоатация на софтуерно 
решение за Модул за употребата на препарати за растителна защита 
и торове, провеждане на обучения 

01.01.2024 31.12.2025 24 

5. Разработване и въвеждане в експлоатация на софтуерно 
решение за Информационно-аналитичен модул за контрол на 
употребата на антимикробни ветеринарно-медицински препарати, 
провеждане на обучения 

01.01.2024 31.12.2025 24 

6. Разработване и въвеждане в експлоатация на софтуерно 
решение за  Модул "От фермата до трапезата", провеждане на 
обучения 

01.01.2024 31.12.2025 24 

7. Разработване и въвеждане в експлоатация на софтуерно 
решение за Модул за онлайн обучение, провеждане на обучения 

01.01.2024 31.12.2025 24 

8. Разработване и въвеждане в експлоатация на софтуерно 
решение за Мрежата за комуникация от полеви и водни сензори, 
провеждане на обучения  

01.01.2024 31.12.2025 24 

Изпълнение на дейности по организация и управление на 
проекта 

01.01.2022 31.12.2025 48  � � � < # ¶ � " � B Õ & � " #  # Ø ! A � � � % # £ " ! � � % � ? " ! " � ! ( # " � % & # ! ' ( � < ? ! A " ! ¶ # $ # ( # # A # � & ! " � ! =2 D M O Q N D V Q K T D L O Q F D V M O F c S E T E L D L E O V O e N D L G D L E M N O D P K E� � ² " A � ' � ( � $ ! " ° � " � " < # $ & ! < � & < % # A ! B " # < ( � @ $ ' ? � � � ( # £ " � > � " � ° � " � " < � & � " ! = ; 6 @! $ & # % ! B < ' # ° � " � " < � & � " ! @ £ � < ( " # ° � " � " < � & � " ! @ Ï � ² C �4 E H S D K G K D H E G L V G P E K G T L G J ` G L E L Q O T N D Q c N Q H E N D E F G H E I G J L E V D W L O Q K G K D M O M N O D P K E Q D O Q L O T E T E K L EM E H E N L O M N O c S T E L D G G L K D N L D K ] M N O c S T E L G J f; � µ � ( � < ( # B " # < ( " � % & # ! ' ( � ! $ & � �  ! & " � � > � ? ? @ A B ¯ $ & # C � ! � ; ; ³ C � ³ & ! A < ( $ � ( � � � ; ; ³ @ $& � �  ! & " � D > > � E F F ¯ $ & # @ µ ! � � A � ( # < � ¶ � & ! " � # ( " � > � # " � ? " � � � × A Ø ! ( �
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4 E H M N D V D F D L G D K O L E Q N D V Q K T E K E M O V D W L O Q K G D M O Q O S D L O T K E e F G I E K E f ¯ $ & #
Дейности 

ОБЩО  
(с ДДС)  

 

В това число: 

Краен срок 
на 

изпълнение 

Разяснение/Описание на 
индикативната стойност 

(гранулиране на разходите) 

ОБЩО 
(без ДДС) 

 

ДДС* 
(национално 

финансиране) 

ОБЩ ИНДИКАТИВЕН БЮДЖЕТ ПО 
ПРОЕКТА 

12 206 792 10 199 937 2 006 855 31.12.2025 

Общата стойност на проекта е 
формирана като сбор от 
индикативните стойности на всички 
предвидени дейности  

1. Разработване на обща 
платформа за обединяване на всички 
модули и интегриране на 
съществуващи информационни 
системи чрез интерфейси, в това 
число: 

3 029 939 2 524 950 504 990 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
създаване на интерфейсите е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности  

1.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние  

14 884 12 403 2 481 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 

със средства от Оперативна програма 
„Добро управление“ 2014-2020 г. 

1.2. Изготвяне на техническо 
задание по проекта  

35 745 29 787 5 957 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 

1.3. Разработване и въвеждане в 
експлоатация на интерфейсите и  
обучение на персонал и земеделски 
стопани 

2 979 311 2 482 759 496 552 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
„Добро управление“.  

2. Изграждане на модул за 
употребата на препарати за растителна 
защита и торове, в това число: 

764 159 636 799 127 360 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
изграждане на модула е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности.  
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2.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние  

3 756 3 130 626 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 

2.2. Изготвяне на техническо 
задание по проекта  

9 018 7 515 1 503 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 

2.3. Разработване и внедряване 
на софтуерно решение и обучение на 
персонал и земеделски стопани 

751 385 626 155 125 231 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет.  

3. Изграждане на информационно-
аналитичен модул за контрол на 
употребата на антимикробни 
ветеринарно-медицински препарати, в 
това число: 

764 159 636 799 127 360 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
изграждане на модула е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности.  

3.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние  

3 756 3 130 626 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 
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3.2. Изготвяне на техническо 
задание по проекта  

9 018 7 515 1 503 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 

със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 

3.3. Разработване и внедряване 
на софтуерно решение и обучение на 
персонал и земеделски стопани 

751 385 626 155 125 231 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет. 

4. Изграждане на модул за 
проследяване „От Фермата до 
трапезата“, в това число: 

2 096 286 1 746 905 349 381 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
изграждане на модула е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности  

4.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние  

10 305 8 588 1 718 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет. 

4.2. Изготвяне на техническо 
задание по проекта  

24 741 20 618 4 124 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
„Добро управление“ 2014-2020 г. 
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4.3. Разработване и внедряване 
на софтуерно решение и обучение на 
персонал и земеделски стопани 

2 061 239 1 717 699 343 540 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет. 

5. Изграждане на модул за онлайн 
обучение, в това число: 

696 560 603 598 92 962 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
изграждане на модула е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности  

5.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние  

2 716 2 263 453 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 

5.2. Изготвяне на техническо 
задание по проекта   

6 581 5 484 1 097 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2007-2013 г. 

5.3. Разработване и внедряване 
на софтуерно решение и обучение на 
персонал и земеделски стопани 

548 477 457 064 91 413 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет. 

5.4. Подготовка на научни и 
обучителни материали 

138 786 138 786 0 31.12.2024 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
организации, упражняващи дейност в 
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научните и академичните среди. 

Индикативната стойност на разхода за 
дейността се основава на осреднена 
стойност на разходите, представени в 
постъпилите оферти. 

6. Изграждане на Мрежа за 
комуникация от полеви и водни 
сензори и модул за управление на 
данните, в това число: 

4 828 814 4 024 012 804 802 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите по 
изграждане на мрежата е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности  

6.1. Изготвяне на анализ на 
текущото състояние 

7 209 6 007 1 201 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2014-2020 г. 

6.2. Изготвяне на технически 
проект за разположение на станциите  

10 101 8 418 1 684 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 

компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 

6.3. Изготвяне на техническо 
задание по проекта   

17 309 14 424 2 885 30.06.2023 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
„Добро управление“ 2014-2020 г. 

6.4. Изпълнение на необходимите 
дейности и въвеждане в експлоатация на 
мрежата за комуникация, в това число: 

4 794 196 3 995 163 799 033 31.12.2025 

Общата стойност на разходите за 
осъществяване на дейностите е сбор от 
индикативните стойности на 
предвидените поддейности 

 - закупуване и монтиране на 
базова станция 

347 888 289 907 57 981 31.12.2024 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Направено е и допълнително проучване 
на пазарни цени на сходни продукти. 
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 - закупуване и монтиране на 
сензорен ноуд със сензори за почвена 
влага или за дъжд  

3 003 988 2 503 323 500 665 31.12.2024 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 
технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Направено е и допълнително проучване 
на пазарни цени на сходни продукти. 

 - разработване и 
внедряване на софтуерно решение и 
обучение на персонал земеделски 
стопани 

1 442 319 1 201 933 240 387 31.12.2025 

За оценка на разходите е проведено 
пазарно проучване чрез допитване до 
компании, опериращи в областта на 
информационно-комуникационните 

технологии. Индикативната стойност на 
разхода за дейността се основава на 
осреднена стойност на разходите, 
представени в постъпилите оферти. 
Извършено е допълнително проучване 
за наличие на сравнителни исторически 
данни за стойността на подобни 
дейности. Направена е референция към  
проведена обществена поръчка със 
сходен обхват и предмет, финансирана 
със средства от Оперативна програма 
"Околна среда" 2014-2020 г. 

7. Разходи за организация и 
управление на проекта** 

26 875 26 875 0 31.12.2025 

Методика за определяне на размерите 
на единна ставка за финансиране на 
дейности за организация, управление, 
информация и комуникация на 
проекти/ФП по ОПДУ и Изменение № 1 
на Методика, одобрено  от 
ръководителя на УО на ОПДУ на 
05.04.2018 г. G

Средствата за ДДС ще бъдат осигурени от националния бюджетG G
Включени са разходи за консултантски услуги за дейностите по управление на проекта и за наемане на допълнителни 
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Начална дата Крайна дата  

1. Обществена поръчка за възлагане изготвяне на анализ и техническо 
задание, с 6 обособени позиции, за: 

01.01.2022 30.09.2022 
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 - Обща платформа за обединяване на всички модули и 
интегриране на съществуващи информационни системи чрез интерфейси 

01.01.2022 30.09.2022 

 - Модул за употребата на препарати за растителна защита и 
торове 

01.01.2022 30.09.2022 

 - Информационно-аналитичен модул за контрол на 
употребата на антимикробни ветеринарно-медицински препарати 

01.01.2022 30.09.2022 

 - Модул "От фермата до трапезата" 01.01.2022 30.09.2022 

 - Модул за онлайн обучение 01.01.2022 30.09.2022 

 - Мрежа за комуникация от полеви и водни сензори и модул 
за управление на данните (включва и изготвяне на технически проект  за 
разположение на приемателно-предавателните станции и сензорите) 

01.01.2022 30.09.2022 

2. Обществена поръчка за разработване на обща платформа за 
обединяване на всички модули и интегриране на съществуващи 
информационни системи чрез интерфейси 

01.07.2023 31.12.2023 

3.  Обществена поръчка за разработване на софтуерно решение за Модул 
за употребата на препарати за растителна защита и торове  

01.07.2023 31.12.2023 

4. Обществена поръчка за разработване на софтуерно решение за 
Информационно-аналитичен модул за контрол на употребата на 
антимикробни ветеринарно-медицински препарати 

01.07.2023 31.12.2023 

5. Обществена поръчка за разработване на софтуерно решение за Модул 
"От фермата до трапезата" 

01.07.2023 31.12.2023 

6. Обществена поръчка за разработване на софтуерно решение за Модул 
за онлайн обучение 

01.07.2023 31.12.2023 

7. Обществена поръчка за разработване на софтуерно решение за 
Мрежата за комуникация от полеви и водни сензори 

01.07.2023 31.12.2023 

8. Обществена поръчка за доставка на приемо-предавателни станции и 
сензорни ноудове за Мрежата за комуникация от полеви и водни сензори 

01.07.2023 31.12.2023 
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